
  

Kuvia toimitukselliseen käyttöön: lotta.lappalainen@akvamariini.fi  

Kupliva J.C. Le Roux La Fleurette on suloinen kuin karamelli  

– Kepeän naisellinen kuohuviini myös päivätilaisuuksiin 

 
Kuohuviini kuuluu olennaisesti ympäri vuoden erilaisiin juhliin, istujaisiin 

ja rentouttaviin illallisiin, ja mikseivät kuplat toisi pientä kuohua keskelle 

arkeakin! J. C. Le Roux on ensimmäinen eteläafrikkalainen viinitalo, joka 

on keskittynyt pelkästään kuohuviinien valmistukseen: se onkin maan 

johtava kuohuviinien valmistaja. Uusi kuplivan raikas, syvän 

lohenpunainen J. C. Le Roux La Fleurette -roseekuohuviini on tyylikäs ja 

juhlava tarjottava, joka sopii keveän hedelmäisen makunsa ansiosta niin 

seurustelu- kuin jälkiruokaviiniksi. La Fleuretten hyviin puoliin kuuluu sen 

keveys ja hieman tavallista kuohuviiniä matalampi alkoholipitoisuus, mikä 

tekee siitä erinomaisen tarjottavan myös päivätilaisuuksiin. 

 

J. C. Le Roux La Fleurette – kuohuviini kuin kukka 

 

- J. C. Le Roux La Fleurette sopii kaikkiin kuohuviinin omimpiin tilanteisiin - ja niitähän riittää! 

Viinin mansikkainen, keveän makea maku tekee siitä suloisen aperitiivin, maukkaan ja mukavan 

seurusteluviinin sekä oivallisen seuralaisen jäkiruoille. Jälkiruokaviinin valinnassa on nimittäin 

olennaista, että viini on makeampaa kuin itse jälkiruoka. Maku ei kuitenkaan ole liian imelä, vaan 

sopivan keveä, joten se maistuu myös sellaisenaan nautittuna, kertoo tuotepäällikkö Riitta 

Palviainen-Lehtoranta SkyCellarista. 

 

Viinin huumaavan hedelmäinen tuoksu sisältää mansikkaa, luumua ja trooppista hedelmää. Raikas 

aromaattisuus on peräisin valmistusmenetelmästä ja rypäleiden kasvualueen maaperästä. Viini 

tulee Etelä-Afrikan Devon Valleystä, Stellenboschin alueelta. Se on valmistettu käsinpoimituista 

rypäleistä, joiden juju on tarkoin valitussa poimintahetkessä: oikean kypsyysasteen saavutettuaan 

rypäleet poimitaan 21–24 asteen lämpötilassa, jolloin ne säilyvät kokonaisina viininvalmistukseen 

saakka.  

 

Kuohuviiniä vuosikymmenten osaamisella ja innovaatioilla 

 

J. C. Le Roux'n viinitalo on Etelä-Afrikan ensimmäinen ja johtava vain kuohuviinin valmistukseen 

keskittynyt viinitalo. Se tunnetaan aidoista, intohimolla ja alkuperäisellä käsityöläistaidolla 



tuotetuista kuohuviineistään, joiden korkealuokkaisuuden takaa perinteikäs ammattitaito. 

Viinikellarit sijaitsevat historiallisella tilalla, jonne ranskalainen Jean Le Roux perheineen asettui 

asumaan jo vuonna 1704.  

 

- Talon ensimmäinen kuohuviini valmistettiin Sauvignon Blanc -rypäleestä vuonna 1983. Jo vuonna 

1985 J. C. Le Roux’n talo tuotti Etelä-Afrikan ensimmäisen, klassisella Méthode Cap Classique -

samppanjamenetelmällä tuotetun kuohuviinin. Seuraava osoitus talon asiantuntemuksesta tuli 

vuonna 1999, kun Etelä-Afrikan ensimmäinen kuiva Cap Classique -kuohuviini, J.C. Le Roux La 

Vallée tuotiin markkinoille. Talo teki historiaa jälleen vuonna 2008, kun sen herkullinen Pinot Noir 

Rosé 2006 ensimmäisenä roseekuohuviininä koskaan voitti arvostetun WINE-lehden Amorim Cork 

Cap Classique -kilpailun, Palviainen-Lehtoranta valottaa historiaa. 

 

Nyt talon ammattitaidolla ja osaamisella on luotu iloinen ja eläväinen La Fleurette -roseekuohuviini, 

joka houkuttaa kaikkia aisteja. Sen kaunis sävy, yhtä aikaa raikas ja makea hedelmäinen maku 

sekä valkoisen Muscatel-rypäleen tuoma runsaus ovat vastustamattomia. J.C. Le Roux'n 

viinintekijän, La Fleuretten luojan Elunda Bassonin oman kommentin mukaan viini onkin puhdasta 

tunnelman nostattavaa feminiinisyyttä pullotettuna! 

 

Elunda Basson tavattavissa Suomessa:  

Lehdistöbrunssi & tasting maanantaina 7.11.2011 klo. 11.00 - 13.00.  

Altian pääkonttori, Porkkalankatu 22 a. 

 

Lisätiedot 

www.skycellar.fi,  

Riitta Palviainen-Lehtoranta, tuotepäällikkö, 020 701 3304, riitta.palviainen-lehtoranta@skycellar.fi  

Viestintätoimisto Akvamariini Porter Novelli, puh. 09 241 0072, lotta.lappalainen@akvamariini.fi  

 

Tuotetiedot 
 

 
 
J.C. Le Roux La Fleurette -kuohuviini. Valmistusmaa: Etelä-Afrikka. Alue/luokitus: Stellenbosch, tuottaja: 
J.C. Le Roux, www.jcleroux.co.za. Väri: syvä lohenpunainen. Tuoksu: mansikkaa, luumua, trooppista 
hedelmää. Maku: keveän makea ja mansikkainen. Rypälelajikkeet: Sauvignon Blanc, Muscat, Pinotage, 
Shiraz, Chenin Blanc, Merlot. Alkoholipitoisuus 7,5 %. Sokeripitoisuus 75 g/l. Alko 8,45 €. Alkon tuotenumero 
520867. 

 
SkyCellar Oy on tunnettu kattavasta valikoimasta viinejä ja väkeviä kaikissa hintaluokissa. SkyCellar on 
Altia Oyj:n tytäryhtiö. Yritys on perustettu 2003, ja sen budjetoitu liikevaihto on vuonna 2011 noin 12 M€. 
Yritys työllistää Suomessa 11 henkilöä, ja sen ydinliiketoiminta käsittää myynnin vähittäis- ja tukkukauppaan, 
anniskeluravintoloihin, Travel Trade -myyntiin, BtoB-kauppaan sekä Finnairille. 


